4
4/20    9CND00000000038  | System pro M compact®
Шинные разводки
Таблица выбора
Краткое описание
Шинные разводки АББ обеспечивают безопасное и удобное подключение модульных устройств, таких как,
автоматические выключатели, ВДТ и АВДТ.
Для правильного выбора шин должны учитываться следующие моменты:
 – Тип зажимов автоматических выключателей (двойной или одинарный)
 – Кол-во полюсов (1, 2, 3, 4, 1+N или 3+N)
 – Тип устройства (модульные автоматические выключатели, ВДТ и АВДТ;
 – Комбинации устройств (например, ВДТ + модульные автоматические выключатели или ВДТ 3+N + ВДТ 1+N)
 – Необходимость использования вспомогательных элементов с модульными автоматическими выключателями *)
 – Сечение шины (для расчета максимального тока)
 – Количество модулей (выбор готовой шины или разрезаемой)
Условное обозначение шин PS
Кол-во полюсов
1        1
2        2
3        3
4        4
1
Кол-во штырей
2 3
Сечение
10 мм2           - -
6 мм2           6 -
16 мм2           1 6
30 мм2           3 0
4 5
Применение
Перекрестное подключение АВДТ и модульных автоматических выключателей (4-й контакт отсутствует для АВДТ 3+N) F I
Наличие клеммы нейтрали (последовательность чередования фаз, например, L1-N-L2-N-L3-N-L1...)   L
Место для вспомогательного контакта, устанавливаемого с одной стороны    H
Место для вспомогательных контактов, устанавливаемых с двух сторон      H 2
Вынимаемые штыри             A
Подключение устройств 3P+N + 1P+N (последовательность чередования фаз L1-L2-L3-Н-L1-Н-L2-Н-L1-Н-...)  N N
Шины для сетей IT           I T
Примечание: Возможны сочетания приведенных выше применений
Примечание: Торцевые заглушки к шинам на более чем 12 штырей заказываются отдельно
6 7 7
*) вместе с шинной разводкой могут использоваться вспомогательные контакты, монтирующиеся справа или снизу
PS / /
4
System pro M compact® | 9CND00000000038  4/21
Шинные разводки и аксессуары для
авт. выключателям S200, ВДТ F200 и АВДТ DS200
Шины PS
Подходит для Модульные автоматические выключатели: S200, S200M, S200P
УДТ: F200, блоки DDA
Электрические
характеристики
Стандарты IEC
DIN EN 60947-1 VDE 0660 часть 100 = IEC 60947-1:2004
Сертификаты —
Номинальное напряжение Ue 1P, 2P, 3P, 4P: 690 В перем. тока, 690 В пост. тока
Номинальная частота Гц 50/60 Гц постоянного тока
Допустимый длительный ток / фаза (35°C температура
окружающей среды)
A 10 мм2 16 мм2 30 мм2
Несимметричное
питание ➀
63 А 80 А 120 А
Симметричное
питание ➀
100 А 130 А 160 А
Выдерживаемый ток при КЗ кА 25 кА последовательно с плавким предохранителем NH3 355 A gG
500 В
Механические
характеристики
Корпус светло-серый, RAL 7035
Условия окружающей среды согл. DIN EN 60068
Категория перенапряжения III
Степень загрязнения 2
Монтаж Сечение шины 10 мм2, 16 мм2, 30 мм2
Монтажное положение дополнительно
Питание Подача питания на клемму устройства (сторона подачи дополни-
тельно)
или с помощью питающих клемм AST; SZ-ESK
Аксессуары Защитные колпачки BSK, SZ-BSK
Клеммы питания линейка AST, SZ-ESK
Заглушки линейка END, PS-END, PSB-END
Клеммы питания AST , SZ-ESK
Электрические
характеристики
Макс. рабочее напряжение В 690 В перем. тока, 690 В пост. тока
Допустимый длительный ток / фаза A см. ниже ➀
Площадь сечения мм2 SZ-ESK 6 - 35 мм2   100 А
6 - 50 мм2   125 A
мм2 AST 6 - 25 мм2     80 А
6 - 50 мм2   125 A
Инструкции
по установке
При отрезании шины убедитесь, что профиль изоляции больше
медного стержня приблизительно на 10 мм с каждой стороны.
Защита от прикосновения обеспечена только с установленными
заглушками.
Для систем постоянного тока требуется увеличить зазор и длину
пути утечки.
➀ В случае подачи питания из середины шины следует обеспечить, чтобы сумма распределительных токов с каждой стороны  не превышала максимальный ток сборных шин Is/фаза.
Независимо от допустимого длительного тока (Is) шины макс. номинальный ток на клеммах устройств не может быть превышен.
Подача питания сбоку шины Подача питания в центре шины
4
4/22    9CND00000000038  | System pro M compact®
Шинные разводки и аксессуары для
АВ S200, ВДТ F200 и АВДТ DS200
Готовые шинные разводки (не требуют разрезания)
1-полюсные шины, расстояние между штырями 17,6 мм, торцевые заглушки PS-END 0
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
2 1 10 0.01 463003 PS1/2 2CDL 210 001 R1002 0.01 180
3 1 10 0.03 514651 PS1/3 2CDL 210 001 R1003 0.03 120
4 1 10 0.03 648233 PS1/4 2CDL 210 001 R1004 0.03 100
6 1 10 0.03 463102 PS1/6 2CDL 210 001 R1006 0.03 60
9 1 10 0.04 463201 PS1/9 2CDL 210 001 R1009 0.04 30
12 1 10 0.05 463300 PS1/12 2CDL 210 001 R1012 0.05 30
12 1 10a 0.05 682985 PS1/12A ➁ 2CDL 210 010 R1012 0.05 30
3-полюсные шины расстояние между штырями 17,6 мм (торцевые заглушки в комплекте)
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
6 3 10 0.04 463409 PS3/6 2CDL 231 001 R1006 0.04 60
9 3 10 0.07 463508 PS3/9 2CDL 231 001 R1009 0.07 30
12 3 10 0.10 463607 PS3/12 2CDL 231 001 R1012 0.10 30
12 3 10 0.10 463706 PS3/12FI * 2CDL 231 002 R1012 0.09 50
* последовательность чередования фаз: L1, L2, L3, свободн., L2, L3, L1, ...
Разрезаемые шинные разводки
1-полюсные шины, расстояние между штырями 17,6 мм, торцевые заглушки PS-END 0
заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
60 1 10 0.26 514668 PS1/60 2CDL 210 001 R1060 0.26 20
60 1 10 0.26 682992 PS1/60A ➁ 2CDL 210 010 R1060 0.28 50
60 1 16 0.41 516655 PS1/60/16 2CDL 210 001 R1660 0.41 20
60 1 16 0.41 683005 PS1/60/16A ➁ 2CDL 210 010 R1660 0.39 50
5 1 30 0.04 653244 PS1/5/30 ➀ 2CDL 210 001 R3005 0.04 100
10 1 30 0.09 653268 PS1/10/30 ➀ 2CDL 210 001 R3010 0.09 100
11 1 30 0.09 653275 PS1/11/30 ➀ 2CDL 210 001 R3011 0.10 100
14 1 30 0.120 653282 PS1/14/30 ➀ 2CDL 210 001 R3014 0.120 50
15 1 30 0.130 653299 PS1/15/30 ➀ 2CDL 210 001 R3015 0.130 50
18 1 30 0.150 653305 PS1/18/30 ➀ 2CDL 210 001 R3018 0.150 50
19 1 30 0.160 653312 PS1/19/30 ➀ 2CDL 210 001 R3019 0.160 50
60 1 30 0.520 653596 PS1/60/30 2CDL 210 001 R3060 0.520 20
1-полюсные шины, подключение 1-полюсных устройств с помощью
вспомогательных клемм, торцевые заглушки PS-END 0 заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
38 1 10 0.27 586139 PS1/38H 2CDL 210 001 R1038 0.27 30
38 1 16 0.45 586146 PS1/38/16H 2CDL 210 001 R1638 0.45 30
➀ включая торцевые заглушки
➁ вынимаемые штыри
PS 1/2 - PS 1/12
SK
 0
02
8
B
99
SK
 0
02
7
B
99
PS 3/6 - PS 3/12
4
System pro M compact® | 9CND00000000038  4/23
1-полюсные шины, подключение нейтрали (синяя изоляция), торцевые заглушки END 1.1
заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
28 1 10 0.24 629546 PS1/28N 2CDL 210 001 R1028 0.14 50
28 1 16 0.32 629560 PS1/28/16N 2CDL 210 001 R1628 0.20 50
57 1 10 0.24 579728 PS1/57NA ➁ 2CDL 210 011 R1057 0.14 50
57 1 10 0.24 629539 PS1/57N 2CDL 210 001 R1057 0.14 50
57 1 16 0.32 579735 PS1/57/16NA ➁ 2CDL 210 011 R1657 0.20 50
57 1 16 0.32 629553 PS1/57/16N 2CDL 210 001 R1657 0.20 50
1-полюсные шины, подключение вспомогательных устройств, торцевые заглушки END 1.1 (за искл.
PS 1/57/6) заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
23 1 6 0.16 584739 PS1/23/6 2CDL 210 005 R0623 0.09 50
29 1 6 0.14 580823 PS1/29/6 2CDL 210 005 R0629 0.10 50
38 1 6 0.14 580816 PS1/38/6 2CDL 210 005 R0638 0.09 50
57 1 6 0.11 585309 PS1/57/6 2CDL 210 005 R0657 0.08 50
1-полюсные шины, подключение выключателя нейтрали S2C-Nt (синяя изоляция), торцевые
заглушки END 1.1. заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
38 1 10 0.410 655361 PS1/38 NT 2CDL 210 002 R1038 10
2-полюсные шины, расстояние между контактами 17,6 мм, торцевые заглушки PS-END
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
12 2 10 0.07 556521 PS2/12 ➀ 2CDL 220 001 R1012 0.08 50
12 2 10 0.07 584616 PS2/12A ➀➁ 2CDL 220 010 R1012 0.08 50
12 2 16 0.11 646918 PS2/12/16 2CDL 220 001 R1612 0.09 50
58 2 10 0.32 556552 PS2/58 2CDL 220 001 R1058 0.36 10
58 2 16 0.55 556569 PS2/58/16 2CDL 220 001 R1658 0.49 10
58 2 16 0.55 584746 PS2/58/16A ➁ 2CDL 220 010 R1658 0.49 10
58 2 30 1.81 654272 PS2/58/30 ➂➃ 2CDL 220 001 R3058 1.81 10
Примечание: PS...A – это шина со съемными контактами. Для шинных разводок до 12 штырьков, заглушки
поставляются в комплекте.
2-полюсные шины, подключение 2-полюсных устройств с помощью вспомогательных клемм,
торцевые заглушки PS-END заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
48 2 10 0.47 556538 PS2/48H 2CDL 220 001 R1048 0.35 10
48 2 16 0.68 556545 PS2/48/16H 2CDL 220 001 R1648 0.48 10
48 2 16 0.68 584630 PS2/48/16HA ➁ 2CDL 220 012 R1648 0.48 10
➀ включая торцевые заглушки
➁ вынимаемые штыри
➂ использование торцевых заглушек PS-END 3
➃  снятие установленных модульных автоматических выключателей невозможно
4
4/24    9CND00000000038  | System pro M compact®
3-полюсные шины, расстояние между контактами 17,6 мм, торцевые заглушки PS-END
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
11 3 10 0.10 649926 PS3/11 ➀ 2CDL 230 001 R1011 0.08 50
12 3 10 0.09 576116 PS3/12 ➀ 2CDL 230 001 R1012 0.09 50
12 3 10 0.09 584647 PS3/12A ➀➁ 2CDL 230 010 R1012 0.09 50
12 3 16 0.16 562805 PS3/12/16 ➀ 2CDL 230 001 R1612 0.12 50
60 3 10 0.51 514699 PS3/60 2CDL 230 001 R1060 0.47 10
60 3 10 0.51 563758 PS3/60A ➁ 2CDL 230 010 R1060 0.47 10
60 3 16 0.76 514705 PS3/60/16 2CDL 230 001 R1660 0.65 10
60 3 16 0.76 563765 PS3/60/16A ➁ 2CDL 230 010 R1660 0.65 10
60 3 30 2.65 654289 PS3/60/30 ➂➄ 2CDL 230 001 R3060 2.65 10
3-полюсные шины, подключение 1-полюсных устройств с помощью вспомогательных клемм,
торцевые заглушки PS-END заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
39 3 10 0.51 556590 PS3/39H 2CDL 230 001 R1039 0.43 10
39 3 16 0.76 556606 PS3/39/16H 2CDL 230 001 R1639 0.60 10
3-полюсные шины, подключение 2-полюсных устройств (фаза + нейтраль) с помощью вспомога-
тельных клемм, торцевые заглушки PS-END заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
24 3 10 0.80 556576 PS3/24H 2CDL 230 001 R1024 0.41 10
3-полюсные шины, подключение 2-полюсных устройств (фаза + фаза) с помощью вспомогательных
клемм, торцевые заглушки PS-END заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
46 3 16 0.98 662109 PS3/46/16H-IT 2CDL 230 001 R1646 0.98 10
3-полюсные шины, подключение 3-полюсных устройств с помощью вспомогательных клемм,
торцевые заглушки PS-END заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
48 3 10 0.51 556613 PS3/48H 2CDL 230 001 R1048 0.43 10
48 3 16 0.76 556644 PS3/48/16H 2CDL 230 001 R1648 0.60 10
48 3 16 0.76 584654 PS3/48/16HA ➁ 2CDL 230 012 R1648 0.60 10
➀ включая торцевые заглушки
➁ вынимаемые штыри
➂ использование торцевых заглушек PS-END 3
➃ использование торцевых заглушек PS-END 3.1
➄  снятие установленных модульных автоматических выключателей невозможно
Шинные разводки и аксессуары для
авт. выключателям S200, ВДТ F200 и АВДТ DS200
4
System pro M compact® | 9CND00000000038  4/25
3-полюсные шины, подключение 1P+N или АВДТ, торцевые заглушки PS-END заказываются
отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
30 3 10 0.50 556583 PS3/30 2CDL 230 001 R1030 0.42 10
3-полюсные шины, без нейтрали для УДТ, торцевые заглушки PS-END заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
9 3 10 0.10 517515 PS3/9FI ➀ 2CDL 230 002 R1009 0.06 50
10 3 10 0.10 517522 PS3/10FI ➀ 2CDL 230 002 R1010 0.07 50
12 3 10 0.11 571074 PS3/12FI ➀ 2CDL 230 002 R1012 0.09 50
57 3 10 0.55 556651 PS3/57FI 2CDL 230 002 R1057 0.46 10
3-полюсные шины, без нейтрали УДТ, с вспомогательной клеммой для УДТ, торцевые заглушки PS-
END в комплекте
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
12 3 10 0.11 571081 PS3/12FIH ➀ 2CDL 230 003 R1012 0.09 50
4-полюсные шины, расстояние между контактами 17,6 мм, торцевые заглушки PS-END 1
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
12 4 10 0.12 656054 PS4/12 ➀ 2CDL 240 101 R1012 0.11 30
12 4 10 0.12 656061 PS4/12A ➀➁ 2CDL 240 110 R1012 0.11 30
12 4 16 0.24 656078 PS4/12/16 ➀ 2CDL 240 101 R1612 0.16 30
60 4 10 0.80 656085 PS4/60 2CDL 240 101 R1060 0.64 10
60 4 16 1.21 656092 PS4/60/16 2CDL 240 101 R1660 0.89 10
60 4 16 1.21 656108 PS4/60/16A ➁ 2CDL 240 110 R1660 0.89 10
60 4 30 3.37 654296 PS4/60/30 ➃➄ 2CDL 240 001 R3060 3.37 10
Примечание: PS...A – это шина со съемными контактами
4-полюсные шины, подключение 4-полюсных устройств с помощью вспомогательных клемм,
торцевые заглушки PS-END 1 заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
52 4 16 1.30 656115 PS4/52/16H 2CDL 240 101 R1652 0.78 10
52 4 16 1.30 656122 PS4/52/16HA ➁ 2CDL 240 212 R1652 0.78 10
➀ включая торцевые заглушки
➁ вынимаемые штыри
➂ использование торцевых заглушек PS-END 3
➃ использование торцевых заглушек PS-END 3.1
➄  снятие установленных модульных автоматических выключателей невозможно
4
4/26    9CND00000000038  | System pro M compact®
4-полюсные шины, подключение 1+N или АВДТ , торцевые заглушки PS-END 1
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
12 4 10 0.14 656139 PS4/12NA ➀➁ 2CDL 240 213 R1012 0.10 30
58 4 10 0.80 656146 PS4/58N 2CDL 240 101 R1058 0.59 10
58 4 16 1.21 656153 PS4/58/16N 2CDL 240 101 R1658 0.77 10
58 4 16 1.21 656221 PS4/58/16NA ➁ 2CDL 240 213 R1658 0.77 10
4-полюсные шины, подключение 1+N или АВДТ с помощью вспомогательных клемм, торцевые
заглушки PS-END 1 заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
48 4 16 1.48 656160 PS4/48/16NHA ➁ 2CDL 240 114 R1648 0.76 10
4-полюсные шины, подключение 4-полюсных УДТ с помощью 1+N, торцевые заглушки PS-END 1
заказываются отдельно
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
58 4 10 0.80 656177 PS4/58NNA ➁ 2CDL 240 110 R1058 0.58 10
58 4 16 1.21 656184 PS4/58/16NNA ➁ 2CDL 240 110 R1658 0.80 10
➀ включая торцевые заглушки
➁ вынимаемые штыри
➂ использование торцевых заглушек PS-END 3
➃ использование торцевых заглушек PS-END 3.1
➄  снятие установленных модульных автоматических выключателей невозможно
Шинные разводки и аксессуары для
авт. выключателям S200, ВДТ F200 и АВДТ DS200
4
System pro M compact® | 9CND00000000038  4/27
Шины (разрезаемые) для DDA 200 и DS200 – установка снизу (УДТ)
3-полюсные шины, подключение DDA 202 и DS 202, торцевые заглушки PS-END 3 заказываются
отдельно  (последовательность чередования фаз L1-L2-своб.-своб.-L3-L1.....без N)
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
30 3 10 0.97 647472 PS 3/30-DDA 202 2CDL 230 202 R1030 0.41 10
30 3 16 1.46 647502 PS 3/30/16-DDA 202 2CDL 230 202 R1630 0.55 10
3-полюсные шины, подключение DDA 202 и DS 202 с помощью вспомогательных клемм, торцевые
заглушки PS-END 3 заказываются отдельно (последовательность чередования фаз L1-L2-вспом.(своб.)-
своб.-своб.-L3-L1-вспом.(своб.)..... без N)
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
26 3 16 648912 PS 3/26/16H-DDA 202 2CDL 230 202 R1626
4-полюсные шины, подключение DDA 204 63 А и DS 204 50 А и 63 А, торцевые заглушки PS-END
4 заказываются отдельно , последовательность чередования фаз L1-L2-L3-Н-своб.-своб.-своб.-
своб.-L1.....)
Кол-во
контак-
тов
Полюса мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
32 4 10 1.41 647458 PS 4/32-DDA 204 2CDL 240 204 R1032 0.56 10
32 4 16 2.12 647465 PS 4/32/16-DDA 204 2CDL 240 204 R1632 0.77 10
Шины (разрезаемые) для DDA 200 и DS200 – установка сверху (модульные
автоматические выключатели)
2-полюсные шины, подключение DDA 202 и DS 202, торцевые заглушки PS-END 3 заказываются
отдельно (последовательность чередования фаз L1-L2/N-своб.-своб.-.....)
Кол-во
кон-
тактов
По-
люса
мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
30 2 16 0.512 697675 PS 2/30/16N-DDA 202T 2CDL 020 202 R1630 10
3-полюсные шины, подключение DDA 202 и DS 202, торцевые заглушки PS-END 3 заказываются
отдельно (последовательность чередования фаз L1-L2-своб.-своб.-L3-L1.....без N)
Кол-во
кон-
тактов
По-
люса
мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
30 3 16 1.25 652629 PS 3/30/16-DDA 202T 2CDL 033 202 R1630 10
3-полюсные шины, подключение DDA 202 и DS 202 с помощью вспомогательных клемм, торцевые
заглушки PS-END 3 заказываются отдельно (последовательность чередования фаз L1-L2-вспом.
(своб.)-своб.-своб.-L3-L1-вспом.(своб.)..... без N)
Кол-во
кон-
тактов
По-
люса
мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
28 3 16 1.31 652636 PS 3/28/16H-DDA 202T 2CDL 034 202 R1628 10
4
4/28    9CND00000000038  | System pro M compact®
4-полюсные шины, подключение DDA 202 и DS 202, торцевые заглушки PS-END 4 заказываются
отдельно (последовательность чередования фаз L1-N-своб.-своб.-L2-N...)
Кол-во
кон-
тактов
По-
люса
мм2 Cu-
No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.
Тип Код заказа
30 4 16 1.67 652852 PS 4/30/16N-DDA 202T 2CDL 040 202 R1630 10
4-полюсные шины для DDA 202/DS 202 с помощью вспомогательных клемм, торцевые заглушки PS-END 4
(последовательность чередования фаз L1-Н-вспом.(своб.)-своб.-своб.-L2-Н-вспом.(своб.)...)
Кол-во
кон-
тактов
По-
люса
мм2 Cu-
No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.
Тип Код заказа
30 4 16 1.72 652599 PS 4/30/16NH-DDA 202T 2CDL 041 202 R1630 10
4-полюсные шины для DDA 204 25 А и 40 А, и DS 40 204 до 40 А, торцевые заглушки PS-END 4
(последовательность чередования фаз L1-L2-L3-Н-своб.-своб.-L1.....)
Кол-во
кон-
тактов
По-
люса
мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
40 4 16 1.79 652605 PS 4/40/16-DDA 204T 2CDL 040 204 R1640 10
4-полюсные шины, подключение DDA 204 25 А и 40 А, и DS 40 204 до 40 А с помощью
вспомогательных клемм, торцевые заглушки PS-END 4
(последовательность чередования фаз L1-L2-L3-Н-вспом.(своб.)-своб.-своб.-своб.-своб-L1)
Кол-во
кон-
тактов
По-
люса
мм2 Cu-
No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.
Тип Код заказа
36 4 16 1.73 652612 PS 4/36/16H-DDA 204T 2CDL 041 204 R1636 10
Заглушки
Кол-во
кон-
тактов
По-
люса
мм2 Cu-No.
кг
Bbn
4016779
EAN
Информация для заказа Масса
1 шт.
кг
Упаковка
1 шт.
шт.Тип Код заказа
638913 END 1.1 2CDL 200 011 R0011 0.001 50
652261 PS-END 0 2CDL 200 001 R0004 0.001 50
514729 PS-END 2CDL 200 001 R0001 0.001 50
570114 PS-END 1 2CDL 200 001 R0002 0.001 50
646505 PS-END SP 2CDL 200 110 R0001 0.001 50
646512 PS-END 1 SP 2CDL 200 110 R0002 0.001 50
654302 PS-END 3 2CDL 200 001 R3001 0.001 50
654319 PS-END 3,1 2CDL 200 001 R3002 0.001 50
556304 ➀ PSB-END 3 GHV0 361 325 R0001 0.001 50
556403 ➀ PSB-END 4 GHV0 361 325 R0002 0.001 50
➀ bbn-№ 4012233
Шинные разводки и аксессуары для
авт. выключателям S200, ВДТ F200 и АВДТ DS200
4
System pro M compact® | 9CND00000000038  4/47
Информация для заказа
Вспомогательные элементы для АВДТ серии DSH 941R
Шинные разводки к DSH 941R
OE
PM
02
88
Пример использования с АВДТ серии DSH 941R
Feed-in 25-15
Feed-in 25-15
BS9 1/12 NA
BS9 1/12
Шинные разводки для DSH 941R
Кол-во
штырей Фазы
Поперечное
сечение,
мм2
Данные
для заказа.
Тип кода
Код заказа
Bbn
8012542
EAN
Масса
1 шт.,
кг
Кол-во
шт.
в упаковке
12 1 10 BS9 1/12 2CSL910001 R1012 047650 0.050 10
12 1 10 BS9 1/12 NA 2CSL910011 R1012 047759 0.050 10
12 3 10 BS9 3/12 2CSL930001 R1012 047551 0.090 5
Сечение
подключаемого
провода,
мм2
Тип
соединения
Кабельный
наконечник,
длина,
мм
Данные
для заказа.
Тип кода
Код заказа
Bbn
8012542
EAN
Масса
1 шт.,
кг
Кол-во
шт.
в упаковке
25 штырь 15 FEED-IN25/15 1P 2CSL980001R2515 047957 0,010 5
25 штырь 30 FEED-IN25/30 3P 2CSL980001R2530 048053 0,010 5
Переходники изолированные